
N 7 7-08-4-201602051716
05/02/2016

განკარგულება 

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის ორგანოების 2015 წლის საფინანსო საქმიანობის 

შემოწმების მიზნით დამოუკიდებელი აუდიტის მოწვევის შესახებ

       საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსი“ 61 
მუხლის პირველი და მეორე პუნქტების, ამავე კოდექსის 140-ე მუხლის მე-2 პუნქტის, 
ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს რეგლამენტის 83-ე და 105-ე მუხლების,      
შესაბამისად

საკრებულო ადგენს:

1. ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის ორგანოების 2015 წლის საფინანსო საქმიანობის 
შესწავლის მიზნით მოწვეული იქნას დამოუკიდებელი აუდიტი.

2. დაევალოს დამოუკიდებელ აუდიტს 2015 წლის ბიუჯეტების შედგენა-შესრულების 
შესწავლა და  ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის ორგანოების 2015 წლის ბალანსის 
მომზადება.

3. განკარგულების გასაჩივრება შეიძლება 1 თვის ვადაში ოზურგეთის რაიონული 
სასამართლოს მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში, მისამართზე: 
ჭავჭავაძის ქ. N4.

4. განკარგულება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.

ზაალ მამალაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე

ხელმძღვანელობა


